СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО
 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
14.11.2013                                                                                                                                     №  51

О внесении изменений в решение Совета

Усть-Чижапского сельского поселения

от 24.05.2013г. № 25 «Об установлении

составных частей денежного содержания лиц,

замещающих должности муниципальной службы

муниципального образования «Усть-Чижапское

сельское поселение»

       В целях приведения Решения Совета Усть-Чижапского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, учитывая Заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 24.05.2013 г.

№ 25 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»  следующие изменения:

            - пункт 7 решения исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник Совета» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Чижапского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его   официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  социально-экономическую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.
Председатель Совета                                                                                             С.М. Голещихин
Глава МО «Усть-Чижапское сельское поселение                                            С.М. Голещихин